

# Program 2013

# Aspirant Patruljen

Velkommen Storspeideren og Aspirant tiden.

Denne høsten skal aspirantene jobbe med "Jeg er beredt" merket. Hensikten med merket er at speiderne skal skaffe seg noen grunnleggende kunnskaper og ferdigheter inn turplanlegging, sikkerhet og førstehjelp. Etter jul blir aspirant patruljen fordelt på de andre patrulje i troppen.




Gruppen har egen hjemmeside og facebook side som vi prøver å oppdatere. Mangler du info om tur - Gå innom hjemmesiden!

**Sett av helgen 13 – 15 september til Lundsnesmarsj.**

**Minner om at det er ikke lov å ha med mobiltelefon eller Iphone på speiderturer. Ledere tar ikke ansvar for elektrisk utstyr.**

<u>Mine ledere:</u>	<u>Privat telefon</u>	<u>Mobil telefon</u>		<u>Privat telefon</u>	<u>Mobil telefon</u>
Lisa Blackley	51 86 16 80	950 866 94	Frode Tingvik	51860823	95489869
Lisbeth Hegreberg	51 86 05 66	908 26 752			

September		Husk!
Onsdag 4	Lære bruk av stormkjøkken, bekledning og pakke sekk til en overnattingstur. Også litt om kniv og øks.	Øytun
Onsdag 11	Vi lager værkvist og egg koke konkurranse Fremmøte på Speidermarka på Lund	Ta med kniv Speidermarka
Helg 13-15	Gruppetur til Lundsneset Lundsmarsj på søndag	Se invitasjon
Onsdag 18	Lager bål og lager suppe til alle storspeiderne på speidermarka	Speidermarka
Onsdag 25	Kart og kompass . Også litt om rimitiv mat – ta med bestikk, tallerken og speiderkniv	Speidermarka
Oktober		
Onsdag 2	Vi dra til svømmehallen, mer informasjon å følge Trenger noen foreldre som kan kjøre og hente ☺	Byen
Onsdag 9	Høstferie – ingen speidermøter	
Onsdag 16	Vi lærer knuter Båtmannskop, flaggstikk, åttetallsknute, fiskeknute, pålestikk. Også litt første hjelp.	Øytun
Helg 18-20	JOTA/JOTI - Jamboree on the air. Har du vært med på radiospeiding? Revegjakt og GPS-lek, radio og internettspeiding.	Påmelding til Lisbeth
Onsdag 23	VI TAR BRANNMERKET - LÆRE OM FORSVARLIG BRUK AV ILD, SAMT  FOREBYGGING OG HÅNTERING AV BRANN.	Øytun
Onsdag 30	Lærer litt om Geologi, steinsorter og fossiler. Har noen av dette hjemme som de kan vise på speidermøte, så ta med ☺	Øytun

# Program 2013

# Aspirant Patruljen

November		
<b>Onsdag 6</b>	Førstehjelps øvelse med statister 	<b>Øytun</b>
<b>Helg 1-3</b>	Troppstur til Veraland eller Melshei	Se invitasjon
<b>Onsdag 13</b>	Refleksløye i Ulsens skogen	Husk å ta med lommelykt
<b>Onsdag 20</b>	Lage Julegaver	<b>Øytun</b>
<b>Onsdag 27</b>	Årsfest på speiderhuset Øytun Opptakelse av nye speidere Speiderløfte; Jeg lover etter beste evne, være åpen for Gud, hjelpe andre og leve etter speiderloven	Invitasjon kommer
Desember		
<b>Onsdag 4</b>	Nissefest i Ulsnes skogen <b>FREMMØTE I TROLL SKOGEN KL. 18:00.</b>	Fremmøte i Trollskogen
Januar 2014	<b>GODT NYTTÅR!</b>	
<b>Helg</b>	Troppstur til Dreyerbu i Sirdalen Reiser med byss fra Øytun kl. 17.00	Invitasjon kommer
<b>Onsdag 8</b>		